

افزایش عمق بازار سهام با عرضه‌های اولیه



مدیرعامل بورس تهران گفت: عرضه اولیه سهام از برنامه‌های متداول و پیوسته بورس تهران است و پاسخ مناسبی به تقاضای موجود در بازار خواهد بود. حسن قالیباف اصل گفت: ناشرانی که مقدمات عرضه آنها آماده باشد باید اقدامات تکمیلی را انجام دهند تا با نهایی سازی اقدامات، سهام آنها در بورس عرضه اولیه شود. وی گفت: نماد معاملاتی «آسیاتک» اگر

چه درج شده، اما ناشر آن باید در آینده خود یکسری موارد را فراهم کند که پس از آن آماده عرضه خواهد بود. سخنگوی بورس افزود: آمادگی لازم برای عرضه اولیه سهام «تأمین سرمایه‌امید» از طریق بورس مهیا شده و سهامدار عمده هر زمان آماده باشد، می‌تواند در بورس عرضه اولیه را انجام دهد. قالیباف اصل عرضه‌های اولیه را باعث گسترش عمق بازار

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از برنامه‌ریزی برای افزایش میزان سرمایه‌گذاری خارجی از طریق سرمایه‌گذاری در سیدداریی خبر داد و گفت: هم‌اکنون بیش از دو هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری خارجی در بازار سهام انجام شده که بیشتر آن پس از برجام بوده است. شاپور محمدی درباره شرایط سرمایه‌گذاری خارجی در بازار سرمایه کشور گفت: بازار سرمایه کشور برای حرکت به سمت بین‌المللی شدن باید عضو نهادهای بین‌المللی مانند آیسکو باشد؛ البته هم‌اکنون بورس ایران عضو ناظر این نهاد بین‌المللی است. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار از برنامه این سازمان برای تبدیل عضو ناظر آیسکو به عضو عادی خبر داد و اظهار کرد: امیدواریم این برنامه به سرعت عملیاتی شود. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار همچنین از برنامه‌ریزی برای افزایش میزان سرمایه‌گذاری خارجی از طریق سرمایه‌گذاری در سیدداریی خبر داد و گفت: هم‌اکنون بیش از دو هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری خارجی در بازار سهام انجام شده که بیشتر آن پس از برجام بوده است. سخنگوی سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: براساس برنامه‌ریزی‌ها قرار است سرمایه‌گذاری بیشتری در بازار سرمایه جذب شود و به سمت بین‌المللی شدن گام برداریم. محمدی ادامه داد: سازمان بورس همچنین

ارتقای سامانه معاملات بورس ایران توسط فرانسوی‌ها

ضرورت بین‌المللی شدن بازار سرمایه



عملگرها و آزمون‌کارایی و عملیاتی اشاره کرد که با تلاش بی‌وقفه کارشناسان فنی در شرکت مدیریت فناوری بورس تهران و همکاری سایر ارکان بازار سرمایه، طی یک سال اخیر صورت گرفت.

عضو هیات مدیره سازمان بورس، رفع وابستگی سامانه به سخت‌افزارهای خاص و پشتیبانی از فناوری‌های جدید در حوزه زیرساخت، ارتقاء زیرساخت و سیستم‌عامل سامانه، برطرف سازی برخی مشکلات نرم‌افزاری، فراهم شدن قابلیت پیاده‌سازی مدل‌های ارتباطی جدید و مطابق با رویه‌های استاندارد، ایجاد اصلاحات لازم جهت تسهیل ارتباط برخط با سامانه پس از معاملات در کنار انعطاف پارامتریک عملگرها، انعطاف بیشتر در مدیریت سامانه و سرویس‌ها و نیز بهبود سرعت و کارایی نسبی سامانه و ارتقاء پایداری و امنیت آن را از جمله قابلیت‌های سامانه به‌روزرسانی شده برشمرد. این مقام در ادامه افزود: سازمان بورس و اوراق بهادار به‌عنوان متولی بازار سرمایه کشور همواره در راستای ارتقاء پایداری و بهبود زیرساخت‌های سامانه‌های مرتبط تلاش کرده است که به‌روزرسانی سامانه معاملاتی به‌عنوان بستر معاملات بورس در کشور یکی از گام‌های عملی در تحقق اهداف سازمان به‌شمار می‌آید.

شرکت اتوس - یورونکست متعهد شد آخرین نسخه موجود این نرم‌افزار را ارائه دهد. به این ترتیب سامانه جدید معاملات به‌عنوان نسخه بروز پس از طی تست‌های متعدد کسب و کار، فنی و عملیاتی، از دیروز، به‌طور رسمی زیر بار قرار گرفت و معاملات بورس اوراق بهادار تهران روی نسخه جدید انجام شد. وی ابراز داشت: از اهمیت فعالیت‌ها و آزمون‌های به‌عمل آمده جهت به‌روزرسانی این سامانه می‌توان

پیگیری‌هایی را برای ارائه اطلاعات بازار سهام در سایت‌های بین‌المللی ایران انجام و مرکز مالی ایران نیز در این زمینه اقدامات زیادی انجام داده است. همچنین عضو هیات مدیره سازمان بورس اعلام کرد: نسخه جدید و ارتقاء یافته سامانه معاملات از دیروز به‌طور رسمی مورد بهره‌برداری قرار گرفت و سرویس‌دهی به سهامداران، کاربران و ذینفعان بازار سرمایه را آغاز کرد. سعید فلاح‌پور، اظهار داشت: وجود برخی نقاط ضعف و نواقص نرم‌افزاری، سرعت پایین سامانه و عدم پشتیبانی شرکت تأمین‌کننده، موجب شده بود طرح به‌روزرسانی سامانه معاملات به‌عنوان برنامه ضروری کوتاه مدت در دستور کار قرار گیرد. وی تصریح کرد: گشایش‌های ایجاد شده پس از برجام در فضای بین‌المللی موجب شد روند مذاکرات با شرکت‌های ارائه‌کننده سامانه‌های معاملات بهبود یابد. در همین راستا قراردادی بین دو شرکت بورس تهران و فرابورس از یک‌سو و شرکت فرانسوی به‌عنوان ارائه‌کننده سامانه، از طرف دیگر منعقد شد که اجرای آن برعهده شرکت مدیریت فناوری بورس تهران گذاشته شد. معاون اجرایی سازمان بورس با اشاره به اینکه سامانه معاملات حدود ۹ سال پیش راه‌اندازی شده بود، افزود: طی مذاکرات صورت گرفته

دلیل بروز اختلال در محاسبه نماگرها

یک مقام مسئول در مدیریت فناوری بورس تهران با بیان اینکه رقم محاسبه شده برای شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس تهران صحیح است، گفت: انتشار برخی نماگرهای جزئی از جمله شاخص‌های صنعت در دست بررسی و رفع ایراد است.

معاون نرم‌افزار و پشتیبانی سامانه معاملات شرکت مدیریت فناوری بورس تهران در گفتگو با فارس در مورد بروز اختلال در محاسبه نماگرهای بازار سهام گفت: با رفع پاره‌ای از اختلال‌های به‌وجود آمده در سیستم فناوری، هم‌اکنون رقم محاسبه شده برای شاخص کل قیمت و بازده نقدی بورس تهران صحیح است، اما انتشار برخی نماگرهای جزئی از جمله شاخص‌های صنعت در دست بررسی و رفع ایراد قرار دارد. مانی‌خانی افزود: بیشترین تأثیر معاملات سهام بر روی محاسبه شاخص کل بورس نیز با اختلال روبرو است که به زودی محاسبات آن‌ها به روز رسانی می‌شود. وی دلیل بروز این اختلال را ارتقاء و به‌روزرسانی برخی نرم‌افزارها در سامانه معاملات بورس تهران اعلام کرده است.

ارزش روز سهام عدالت ۵۶۸ هزار میلیارد ریال اعلام شد

ارزش کل شرکت‌های حاضر در سید سهام عدالت که ۴۹ شرکت سرمایه‌پذیر را شامل می‌شود، در مقطع واگذاری ۲۶۶ هزار و ۳۶۳ میلیارد ریال و ارزش این سهام ۵۶۸ هزار میلیارد ریال می‌باشد. به گزارش تسنیم؛ طبق قانون تاکنون ۴۹ شرکت در سید سهام عدالت قرار گرفته‌اند که اصطلاحاً به آنها شرکت‌های سرمایه‌پذیر گفته می‌شود. بر این اساس نگاهی به ارزش سهام شرکت‌های پرتفوی سهام عدالت نشان می‌دهد از میان این ۴۹ شرکت سرمایه‌پذیر، تعداد ۳۵ شرکت بورسی و ۱۴ شرکت غیربورسی هستند که ارزش مقطع واگذاری آنها به ترتیب ۲۲۷ هزار و ۸۲۵ میلیارد ریال و ۳۸ هزار و ۵۳۸ میلیارد ریال عنوان شده است. همچنین تمامی ۴۹ شرکت سرمایه‌پذیر حاضر در پرتفوی سهام عدالت دارای ارزش و قیمت قطعی هستند و هیچ شرکتی که دارای قیمت تقریبی و یا غیرقطعی باشد در سید سهام عدالت وجود ندارد.

بازدهی ۷ برابری بورس نسبت به اوراق بدون ریسک

حرکت نقدینگی از بازار پول به بازارهای موازی

به‌شمار می‌رود. بهزاد در مقایسه بورس با بازارهای رقیب، اضافه کرد: اگر بجای خرید سهام، اوراق بدون ریسک خریداری می‌کردیم، هفت هفته طول می‌کشید تا به بازدهی هفته گذشته بورس برسیم. این تحلیلگر بازار سرمایه درباره دلایل رشد قابل توجه بورس در هفته‌های

دلایل رشد آن، بیان داشت: بورس در هفته‌ای که گذشت رکورد جدیدی را بر جای گذاشت به طوری که شاخص بورس با ۲۳ درصد رشد به کانال ۹۳ واحدی رسید. وی افزود: با توجه به این که ۲ هفته پیش نیز رکوردشکنی بزرگی در بورس رخ داده بود، رشد هفته گذشته اتفاقی مثبت و قابل توجهی

صعود بورس را می‌توان در شکستن سقف تاریخی خود و ورود به کانال ۹۰ هزار واحدی مشاهده کرد. درباره علت این رشد دلایل مختلفی بیان می‌شود که برخی از آنها ریشه داخلی داشته و برخی دیگر نیز از تحولات اقتصادی بین‌المللی تأثیر پذیرفته‌اند. بهنام بهزاد در باره وضعیت بورس و

معادل هفت هفته اوراق بدون ریسک بود، گفت: پیش‌بینی می‌شود که هیجان و رشد بازار با توجه به انتشار گزارش‌های ۹-ماهه که کمتر از یک ماه دیگر رخ می‌دهد، بیشتر نیز شود. به گزارش ایرانا، بورس در هفته‌های اخیر، شاهد رشد قابل توجه و رکوردشکنی‌های پی‌درپی بوده است. اوج



زندگی آنلاین

www.zendegionline.ir

پایگاه اطلاع‌رسانی

زندگی، تغذیه و سلامت

سایت زندگی آنلاین با هدف اطلاع‌رسانی در زمینه سلامت، تغذیه و رژیم‌درمانی، خواص مواد غذایی، طب سنتی، زیبایی و پوست و سبک زندگی بر آن است تا با انتشار محتوای تخصصی و کاربردی، گامی موثر در جهت ارتقای سطح آگاهی و بهبود کیفیت زندگی خانواده‌های ایرانی بردارد.

@zendegi_online

zendegionline.ir

www.zendegionline.ir

آگهی تغییرات شرکت نما بازگانی کویر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۷۰۹۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۸۸۸۴۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۹ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: آقای منصور شاه‌علی به‌کد ملی ۰۰۴۵۲۳۱۵۹۱ با دریافت کلیه سهم شرکت از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید. آقای امیر حسین شاه‌علی به‌کد ملی ۰۰۶۹۰۳۷۶۸۱ با دریافت کلیه سهم شرکت از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید. خانم منصوره شیخ غلامحسین قاری به‌کد ملی ۰۰۳۲۸۹۲۴۱۱ با دریافت کلیه سهم شرکت از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید. خانم مرضیه کاظم تیریزی به‌کد ملی ۰۰۵۲۸۸۰۰۴۴ با دریافت کلیه سهم شرکت از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۶۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردد. تعداد اعضای هیئت مدیره مرکب از ۲ الی ۵ نفر می‌باشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. لیست شرکا، بعد از کاهش سرمایه بشرح ذیل می‌باشد: محمد شیخ غلامحسین قاری ک.م. ۰۰۳۲۸۹۲۴۰۳ مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت خانم رفاه شیخ غلامحسین قاری ک.م. ۰۰۵۹۸۳۶۶۳۶ مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم شرکت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۱۷۶۰۱)

آگهی تغییرات شرکت تصفیه خانه قند و رامین (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۲۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۱۹۸۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۸/۲۴ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آریان محاسب پویا به‌شناسه ملی ۱۰۹۸۰۰۰۲۸۶۹ به‌عنوان بازرس اصلی و آقای مجتبی دلاوری به شماره ملی ۱۲۸۸۱۹۷۰۱۲ به‌عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به ۱۳۹۴/۱۲/۲۹ به تصویب رسید. حجت‌اله قلی‌تبار سرپرست اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ورامین (۱۱۷۶۰۲)

آگهی تغییرات شرکت نما بازگانی کویر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۱۷۰۹۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۶۸۸۸۴۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۲۹ تصمیقات ذیل اتخاذ شد: اعضا، هیئت مدیره برای مدت نامحدود به قرار ذیل تعیین گردیدند: خانم رفاه شیخ غلامحسین قاری به‌کد ملی ۰۰۵۹۸۳۶۶۳۶ به سمت مدیر عامل و آقای محمد شیخ غلامحسین قاری به‌کد ملی ۰۰۳۲۸۹۲۴۰۳ به سمت رئیس هیئت مدیره. اعضا، کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل به تنهای همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۲

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۱۷۶۰۳)